
TUNCELİ

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı :

Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

1,5 Km.

2007-2008 KIZLAR

TUNCELİ

29 Mart 2019 14:30

Türkiye Atletizm Federasyonu

TUNCELİ Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

Atletizm Geliştirme Projesi



1,5 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 6201 NURBAHAR ÖZDOĞAN TUNCELİ T 29.06.2007 - 1

2 2401 Yaren koç ERZİNCAN T 24.03.2007 - 2

3 5801 MEVLÜDE KAMA SİVAS T 29.01.2007 - 3

4 1201 ÖZGÜL ODUNÇELİK BİNGÖL T 30.04.2007 - 4

5 6202 ELA ARBAS TUNCELİ T 19.12.2008 - 5

6 6204 ALEYNA GÜNEŞ ALGÜL TUNCELİ T 20.08.2007 - 6

7 1203 MERVE GEZİCİ BİNGÖL T 20.12.2008 - 7

8 6203 DENİZ YÜKSEL TUNCELİ T 24.08.2008 - 8

9 2402 Merve Sağlam ERZİNCAN T 23.07.2008 - 9

10 2403 Sude Naz Şahin ERZİNCAN T 14.06.2007 - 10

11 5803 EDA TANRIVERDİ SİVAS T 29.10.2008 - 11

12 6002 Berrak Sallaker TOKAT T 15.01.2007 - 12

13 1204 RUKEN GEZİCİ BİNGÖL T 25.06.2008 - 13

14 6001 Sudenaz Polat TOKAT T 23.08.2007 - 14

15 1202 GAMZE KUYU BİNGÖL T 5.05.2008 - 15

16 2404 İrem Ayşe Erdoğan ERZİNCAN T 14.01.2007 - 16

17 5802 ZEYNEP AKKAYA SİVAS T 5.01.2007 - 17

18 5804 YAĞMUR BABATUTMAZ SİVAS T 3.09.2008 - 18

19 6004 Ayşegül Koç TOKAT T 16.01.2007 - 19

20 6003 İrem Yaren Şahin TOKAT T 28.11.2008 - 20

Türkiye Atletizm Federasyonu

2007-2008 KIZLAR

TUNCELİ Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
TUNCELİ

29 Mart 2019 14:30



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

6201 NURBAHAR ÖZDOĞAN - 1

6202 ELA ARBAS - 5

1 TUNCELİ 6203 DENİZ YÜKSEL - 8 12

6204 ALEYNA GÜNEŞ ALGÜL - 6

2401 Yaren koç - 2

2402 Merve Sağlam - 9

2 ERZİNCAN 2403 Sude Naz Şahin - 10 21

2404 İrem Ayşe Erdoğan - 16

1201 ÖZGÜL ODUNÇELİK - 4

1202 GAMZE KUYU - 15

3 BİNGÖL 1203 MERVE GEZİCİ - 7 24

1204 RUKEN GEZİCİ - 13

5801 MEVLÜDE KAMA - 3

5802 ZEYNEP AKKAYA - 17

4 SİVAS 5803 EDA TANRIVERDİ - 11 31

5804 YAĞMUR BABATUTMAZ - 18

6001 Sudenaz Polat - 14

6002 Berrak Sallaker - 12

5 TOKAT 6003 İrem Yaren Şahin - 20 45

6004 Ayşegül Koç - 19

Türkiye Atletizm Federasyonu

29 Mart 2019 14:30

Atletizm Geliştirme Projesi

TUNCELİ Atletizm İl Temsilciliği

TUNCELİ

2007-2008 KIZLAR 1,5 Km.



TUNCELİ

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı :

Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

Türkiye Atletizm Federasyonu

TUNCELİ Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

Atletizm Geliştirme Projesi

1,5 Km.

2007-2008 ERKEKLER

TUNCELİ

29 Mart 2019 14:10



1,5 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 6205 EFE SÜLEYMAN ÖZDEMİR TUNCELİ T 22.02.2008 4:55 1

2 6005 Taha Mustafa Şahin TOKAT T 30.04.2007 4:58 2

3 1205 MEHMET AÇAN BİNGÖL T 27.05.2007 5:03 3

4 6006 Celil Özdemir TOKAT T 5.04.2007 5:04 4

5 6206 MİRAN ALİ AKDENİZ TUNCELİ T 8.02.2008 5:07 5

6 6207 HÜSEYİN EREN GÜNDOĞAN TUNCELİ T 11.06.2008 5:08 6

7 6007 Samet Salih Dal TOKAT T 23.05.2007 5:12 7

8 2406 Mikail Sisko ERZİNCAN T 1.05.2008 5:20 8

9 6208 GÜNEY ZENGİN TUNCELİ T 14.04.2008 5:24 9

10 2405 Hamza Koç ERZİNCAN T 30.01.2008 5:30 10

11 2408 Alemdar Arslan ERZİNCAN T 26.12.2008 - 11

12 2407 İsmail Sisko ERZİNCAN T 8.01.2008 - 12

13 5807 CANER BABATUTMAZ SİVAS T 5.02.2007 - 13

14 5808 SÜLEYMAN BABATUTMAZ SİVAS T 23.11.2008 - 14

15 1206 YUSUF KAÇMAZ BİNGÖL T 6.12.2007 - 15

16 5806 SALİH UÇAR SİVAS T 16.05.2007 - 16

17 6008 Sefa Çetinkaya TOKAT T 15.04.2008 - 17

18 1208 ÖMER BAYKARA BİNGÖL T 7.06.2008 - 18

19 5805 EMRE GÜNEŞ SİVAS T 3.01.2007 - 19

- 1207 MERT CAN CANLI BİNGÖL T 7.09.2007 DNS -

Türkiye Atletizm Federasyonu

2007-2008 ERKEKLER

TUNCELİ Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
TUNCELİ

29 Mart 2019 14:10



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

6205 EFE SÜLEYMAN ÖZDEMİR 4:55 1

6206 MİRAN ALİ AKDENİZ 5:07 5

1 TUNCELİ 6207 HÜSEYİN EREN GÜNDOĞAN 5:08 6 12

6208 GÜNEY ZENGİN 5:24 9

6005 Taha Mustafa Şahin 4:58 2

6006 Celil Özdemir 5:04 4

2 TOKAT 6007 Samet Salih Dal 5:12 7 13

6008 Sefa Çetinkaya - 17

2405 Hamza Koç 5:30 10

2406 Mikail Sisko 5:20 8

3 ERZİNCAN 2407 İsmail Sisko - 12 29

2408 Alemdar Arslan - 11

1205 MEHMET AÇAN 5:03 3

1206 YUSUF KAÇMAZ - 15

4 BİNGÖL 1207 MERT CAN CANLI DNS - 36

1208 ÖMER BAYKARA - 18

5805 EMRE GÜNEŞ - 19

5806 SALİH UÇAR - 16

5 SİVAS 5807 CANER BABATUTMAZ - 13 43

5808 SÜLEYMAN BABATUTMAZ - 14

Türkiye Atletizm Federasyonu

29 Mart 2019 14:10

Atletizm Geliştirme Projesi

TUNCELİ Atletizm İl Temsilciliği

TUNCELİ

2007-2008 ERKEKLER 1,5 Km.



TUNCELİ

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 18

Takım Sayısı : 4

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

2. km.

2005-2006 KIZLAR

TUNCELİ

29 Mart 2019 13:50

Türkiye Atletizm Federasyonu

TUNCELİ Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

Atletizm Geliştirme Projesi



2. km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 2402 Berfin Kara ERZİNCAN T 5.11.2006 7:07 1

2 5801 DİLAN YILMAZ SİVAS T 26.08.2005 7:18 2

3 5802 İLAYDA NUR KAMA SİVAS T 6.10.2005 7:19 3

4 5803 SONAY ONAY SİVAS T 21.04.2006 7:26 4

5 1201 SEVAL BUTTANRI BİNGÖL T 22.11.2006 7:36 5

6 2404 Hatice Yaren Varol ERZİNCAN T 24.07.2006 7:40 6

7 2403 Zehra Keleş ERZİNCAN T 19.11.2005 7:78 7

8 5804 SUDENUR OCALAN SİVAS T 23.03.2006 8:05 8

9 6202 EYLÜL İLTER TUNCELİ T 15.12.2005 - 9

10 6204 BERFİN KARADUMAN TUNCELİ T 27.10.2005 - 10

11 1204 GÖNÜL SEVİM BEGİÇ BİNGÖL T 16.08.2005 - 11

12 1202 BERFİN TARAKÇI BİNGÖL T 18.11.2005 - 12

13 6002 Sıla Polat TOKAT F 15.05.2006 - 13

14 2401 Melike Demir ERZİNCAN T 20.04.2006 - 14

15 6203 HAVİN YILDIRIM TUNCELİ T 1.01.2006 - 15

16 6201 ZİLAN KARATAŞ TUNCELİ T 7.05.2006 - 16

17 6001 Şevval Ebrar Örükaya TOKAT F 30.11.2005 - 17

- 1203 TUBA BAYKARA BİNGÖL T 25.11.2005 DNS -

Türkiye Atletizm Federasyonu

2005-2006 KIZLAR

TUNCELİ Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
TUNCELİ

29 Mart 2019 13:50



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

5801 DİLAN YILMAZ 7:18 2

5802 İLAYDA NUR KAMA 7:19 3

1 SİVAS 5803 SONAY ONAY 7:26 4 9

5804 SUDENUR OCALAN 8:05 8

2401 Melike Demir - 14

2402 Berfin Kara 7:07 1

2 ERZİNCAN 2403 Zehra Keleş 7:78 7 14

2404 Hatice Yaren Varol 7:40 6

1201 SEVAL BUTTANRI 7:36 5

1202 BERFİN TARAKÇI - 12

3 BİNGÖL 1203 TUBA BAYKARA DNS - 28

1204 GÖNÜL SEVİM BEGİÇ - 11

6201 ZİLAN KARATAŞ - 16

6202 EYLÜL İLTER - 9

4 TUNCELİ 6203 HAVİN YILDIRIM - 15 34

6204 BERFİN KARADUMAN - 10

-

Türkiye Atletizm Federasyonu

29 Mart 2019 13:50

Atletizm Geliştirme Projesi

TUNCELİ Atletizm İl Temsilciliği

TUNCELİ

2005-2006 KIZLAR 2. km.



TUNCELİ

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 20

Takım Sayısı : 5

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

2 km.

2005-2006 Erkekler

TUNCELİ

29 Mart 2019 13:30

Türkiye Atletizm Federasyonu

TUNCELİ Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

Atletizm Geliştirme Projesi



2 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 2406 Baran Kara ERZİNCAN T 28.06.2005 6:40 1

2 6005 Elyas Hematı TOKAT T 1.02.2006 6:43 2

3 1205 OZAN USLU BİNGÖL T 2.02.2005 6:45 3

4 6207 DERVİŞ BULUT ÖZTÜRK TUNCELİ T 18.12.2006 6:47 4

5 5805 YUSUF TALHA TOPRAK SİVAS T 10.08.2005 6:55 5

6 1206 TUNCAY BAKIR BİNGÖL T 3.05.2005 7:02 6

7 6205 FERAT TAY TUNCELİ T 26.07.2006 7:04 7

8 2405 Umut Eroğlu ERZİNCAN T 4.04.2006 7:10 8

9 6006 Berat Emre Akdaş TOKAT T 11.04.2006 - 9

10 2407 Muhammed Demir ERZİNCAN T 19.05.2006 - 10

11 5806 BEDİRHAN UZUN SİVAS T 11.09.2006 - 11

12 1208 ALPER ERCE BİNGÖL T 11.01.2005 - 12

13 1207 NURULLAH BOLGAN BİNGÖL T 4.10.2006 - 13

14 5807 ONUR YILMAZ SİVAS T 14.10.2006 - 14

15 6208 BARAN TOP TUNCELİ T 6.05.2005 - 15

16 6206 MERT ONAY TUNCELİ T 27.02.2006 - 16

17 5808 MELİHCAN YALMAN SİVAS T 17.03.2005 - 17

18 6007 Efe Hardal TOKAT T 29.08.2006 - 18

19 2408 Uğur Sisko ERZİNCAN T 5.08.2006 - 19

20 6008 Muhammet Umut Lütfi Erkmen TOKAT T 12.03.2006 - 20

Türkiye Atletizm Federasyonu

2005-2006 Erkekler

TUNCELİ Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
TUNCELİ

29 Mart 2019 13:30



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

2405 Umut Eroğlu 7:10 8

2406 Baran Kara 6:40 1

1 ERZİNCAN 2407 Muhammed Demir - 10 19

2408 Uğur Sisko - 19

1205 OZAN USLU 6:45 3

1206 TUNCAY BAKIR 7:02 6

2 BİNGÖL 1207 NURULLAH BOLGAN - 13 21

1208 ALPER ERCE - 12

6205 FERAT TAY 7:04 7

6206 MERT ONAY - 16

3 TUNCELİ 6207 DERVİŞ BULUT ÖZTÜRK 6:47 4 26

6208 BARAN TOP - 15

6005 Elyas Hematı 6:43 2

6006 Berat Emre Akdaş - 9

4 TOKAT 6007 Efe Hardal - 18 29

6008 Muhammet Umut Lütfi Erkmen - 20

5805 YUSUF TALHA TOPRAK 6:55 5

5806 BEDİRHAN UZUN - 11

5 SİVAS 5807 ONUR YILMAZ - 14 30

5808 MELİHCAN YALMAN - 17

Türkiye Atletizm Federasyonu

29 Mart 2019 13:30

Atletizm Geliştirme Projesi

TUNCELİ Atletizm İl Temsilciliği

TUNCELİ

2005-2006 Erkekler 2 km.


